令和 2年 2月 28日

高校 1・2年保護者各位

細田学園中学校・高等学校

校長 新井 健志

新型コロナウイルス感染症への対応について

標記の件について、令和 2年 2月 27日に開催された第 15回新型コロナウイルス感染症対策

本部会合での安倍総理大臣からの要請を受け、本校に於いても生徒の安全を最優先と考え、下記

の通り対応することといたしました。保護者様にはご確認の上、ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。

記

１ 今後の予定について

  ・3月 2日（月）～3月 18日（水）までを家庭学習とする

  ・3月 3日（火）～6日（金）の学年末考査は実施しない

  ・3月 18日（水）の保護者会は実施しない

  ・生徒の次回登校は 3月 19日（木）の修了式（10:00登校）とする

２ 3月 2日（月）～18日（水）の家庭学習期間について

  ・課題（提出）を課す 内容は後日ホームページに掲載する

  ・家庭学習期間は不要不急の外出を控え、体調を整え、健康に留意すること

  ・家庭学習期間中は全ての部活動を禁止する（大会等への参加も自粛する）

３ その他

  上記の予定は新型コロナウイルスの流行状況により変更が生じる場合があります。本校ホームペ

ージで最新情報をご確認ください。

以上